
VYSOKÁ ŠKOLA OBCHODNÍ A HOTELOVÁ 

 

HODNOCENÍ  
OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

OPONENT BAKALÁŘSKÉ PRÁCE (JMÉNO, PŘÍJMENÍ A TITULY / 
PRACOVIŠTĚ, JE-LI MIMO VŠOH) 

BAKALÁŘ (JMÉNO, PŘÍJMENÍ, PŘÍPADNĚ I TITULY) 

Dr. Ing. Pavel Tvrzník Tolpina Veronika 

 

NÁZEV PRÁCE Personální management hotelu 

 
 
 

Úroveň splnění tématu BP A B C D E F 

stupeň splnění cíle  X     

logická stavba práce a návaznost částí  X     

hloubka provedené analýzy   X    

vhodnost použitých metod   X    

úroveň použití metod  X     

závěry práce  X     

vlastní přínos studenta k tématu  X     

význam pro teorii / praxi  X     

 
 

Splnění formálních náležitostí BP A B C D E F 

práce s literaturou, citace  X     

úprava práce – text, grafy, tabulky, …  X     

styl, jasnost formulací  X     

gramatická úroveň a překlepy  X     

Pro uvedení konkrétních připomínek a otázek k práci, resp. průběhu zpracování 
použijte druhou, případně i další strany hodnocení. 
 

Teoretická část je přehledně a logicky zpracována, je obsáhlá a zahrnuje téměř všechny prvky 

pro úvod do jedné z nejvýznamnějších činností v oblasti managementu. Praktická část 

charakterizuje vybraný podnik, V praktické části jsou zpracovány silné a slabé stránky, 

postrádám pro úplnost příležitosti a hrozby, případně použití i jiných analýz např. 

McKinseyho 7S.  

Návrhová část je podrobně zpracována, uvádí autorčina doporučení, která obsahují i 

předpokládané náklady na jednotlivá realizační opatření.  Práce má určitě praktické využití 

nejenom pro vybraný podnik, ale může být návodem i pro jiné hotely. 

 

 

U obhajoby požaduji odpověď na následující otázky: 

1. Jaký význam sehrává v oblasti personálního managementu podniková 
kultura? 

 

NAVRŽENÁ ZNÁMKA:  

(POUŽÍVEJTE STUPNICI A, B, C, D, E, F) B 



Slovní hodnocení práce: VELMI DOBŘE 
 
 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení: B - VELMI DOBŘE  
 
Oponent bakalářské práce: Dr. Ing. Pavel Tvrzník  
 
Datum, místo a podpis oponenta: 17. května 2022, Brno  


